
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1. 
001/1-14/2009.                        Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. április 30-i 
üléséről. 
 
Napirend: Montágh Imre Általános Iskola, Óvoda és Egységes Gyógypedagógiai 
Módszertani Intézmény HEFOP/2009/3.1.3/B/09/03 kódszámú pályázatának 
támogatása 
 

122/2009. (IV. 30.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Montágh Imre Általános Iskola, Óvoda és Egységes 
Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény HEFOP/2009/3.1.3/B/09/03 
kódszámú pályázatának támogatásáról 
 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvényben biztosított 
jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 
kompetenciaalapú oktatási programcsomagok eszközei elemeinek, 
értékelési eszközeinek, valamint ezek megjelenítésére alkalmas 
eszközök biztosítása a HEFOP 3.1.3. intézkedésben érintett 
közoktatási intézmények számára elnevezésű pályázat benyújtását 
támogatja.  

 
2. A pályázati összeg 2.917.384,-Ft, melynek előfinanszírozására 

917.384,-Ft összeget a Montágh Imre Általános Iskola, Óvoda és 
Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény költségvetése 
terhére, 2.000.000,-Ft összeget az önkormányzat költségvetésének 
az SZJA jövedelem differenciálásból adódó többletbevétele terhére 
előlegként biztosítja. 

 
3. Az intézmény a pályázati összeg felhasználásáról, az elszámolást 

követően köteles tájékoztatni a képviselő-testületet. 
 

4. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete biztosítja a 
kompetencia alapú oktatási program, és a megvalósításához 
beszerzett eszközök 5 éves fenntarthatóságát. 

 
5. A Képviselő-testület felhatalmazza Romhányiné Dr. Balogh Edit 

polgármestert a pályázathoz szükséges dokumentumok aláírásával. 
 

Határidő: 2009. április 30.  
Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
Végrehajtásban közreműködik:  
Jegyzői Titkárság 
Montágh Imre Általános Iskola, Óvoda és Egységes Gyógypedagógiai 
Módszertani Intézmény 



Határozatról értesül: 
1. Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
2. Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
3. Dr. Németh Mónika jegyző 
4. Urbán Ildikó aljegyző 
5. Valamennyi Osztályvezető 
6. Montágh Imre Általános Iskola, Óvoda és Egységes 

Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény 
 

K.m.f. 
Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 
             polgármester                jegyző 

 
 
Kivonat hiteléül: 
Abony, 2009. május 4.  
 
 
 
 
Darányi Erika 
       jkv. 
 


